16/02/2021 Município de Olinda

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/252C5E36/03AGdBq27Xj-UIOVZOExfBYwUTJOIwkbCGwy6cjCVzBN8BenzamlDaB9cwNmKqodRGhBfh… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 065/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLINDA, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Art.
42, IV, “J” do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Olinda,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a partir de 04 de fevereiro do ano em curso,
a Senhora JEYZA ROUZE DE LIMA MORAIS, matrícula
nº 55464-1, Diretora do Departamento de Cerimonial, para
responder como Fiscal de Contrato Nº 002/2020, celebrado
entre a Câmara Municipal de Olinda e a Cacoete Produções
Audiovisuais e Entretenimento EIRELI - ME, CNPJ:
11.932.959/0001-81, decorrente do Pregão (Presencial) nº
08/2019, nos termos das Leis Federais Nº 10.520/2002 e 8.666
de 21.06.1993.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de
assinatura e revoga as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, GABINETE DA
PRESIDÊNCIA, em 10 de fevereiro de 2021.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:
Indira Dutra de Almeida Cabral de Oliveira

Código Identificador:252C5E36

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 16/02/2021. Edição 2773
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/